UN 7000 1,26 8.820,00 - 

Total: 

8.820,00 

Documentos em Anexo 
Integram o presente instrumento, como se nele estivessem fielmente transcritos, a proposta da 
CONTRATADA, bem como o Edital referente à licitação. 

Valor 
Dá-se ao presente instrumento o valor de R$ 8820,00 ( oito  mil e oitocentos e vinte reias) 

Forma de Pagamento 

As faturas, devidamente atestadas pela Prefeitura Municipal de TOCANTINS - PMT/órgão interessado 
serão pagas no 10º dia útil do mês subsequente ao fornecimento dos produtos. 

Na eventualidade de o CONTRATADO paralisar a execução do objeto previsto no ANEXO I, por qualquer